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Już 14 czerwca mieszkańcy Krakowa będą mogli zajrzeć do Magistratu, by zobaczyć go z zupełnie innej
perspektywy. Tegoroczny Dzień Otwarty Magistratu odbędzie się pod hasłem: „Daj się zaprosić!” i połączy
miejskie święto z ideą ekologii, wspólnoty oraz aktywnego spędzania czasu.

Wydarzenie rozpocznie się przed południem na Placu Wszystkich Świętych oraz na zielonym skwerze
przy ul. Franciszkańskiej 4 (przy bazylice oo. franciszkanów). To właśnie tam przez cały dzień będą
odbywać się warsztaty, pokazy i rodzinne animacje poświęcone ekologii, zdrowiu i kulturze.

Warsztaty i mobilne planetarium

W programie znajdą się między innymi kulinarne pokazy zero waste z degustacją dań przygotowanych
przez Sylwię Majcher – edukatorkę ekologiczną i autorkę książek, a także liczne warsztaty
organizowane przez miejskie jednostki, instytucje kultury i partnerów wydarzenia. Uczestnicy będą
mogli zdobyć praktyczną wiedzę o ochronie środowiska, zdrowym stylu życia, odnawialnych źródłach
energii czy miejskiej zieleni.

Nie zabraknie również atrakcji dla rodzin z dziećmi. Organizatorzy przygotują strefy zabawy, warsztaty
kreatywne, pokazy teatralne i cyrkowe oraz mobilne planetarium, które zabierze najmłodszych w
kosmiczną podróż pod opieką ufoludka Zigiego.

Zwiedzanie Pałacu Wielopolskich

Tradycyjnie jedną z atrakcji Dnia Otwartego Magistratu będzie możliwość zwiedzenia Pałacu
Wielopolskich – siedziby władz miasta, na co dzień niedostępnej dla mieszkańców. Zwiedzanie
odbędzie się z udziałem krakowskich przewodników i historyków.

W Pawilonie Wyspiańskiego swoją ofertę zaprezentują partnerzy programu Karta Krakowska,
przygotowując dodatkowe atrakcje, konkursy i propozycje dla rodzin.

Przez cały dzień na uczestników będą czekały także koncerty, występy artystyczne, animacje uliczne i
pokazy iluzji. Na zakończenie wydarzenia o relaksującą atmosferę zadbają DJ-e, którzy zagrają sety
inspirowane dźwiękami natury, a całość zwieńczy plenerowe silent disco.

DOM będzie okazją nie tylko do poznania działalności miejskich instytucji, ale także do wspólnego
spędzenia czasu w zielonej, otwartej przestrzeni w samym sercu Krakowa.

Szczegółowy program wydarzenia oraz informacje dotyczące zapisów na spacery i zwiedzanie będą
publikowane na miejskich stronach internetowych.


